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Asia Lausuntopyyntö Suomen, Norjan ja Ruotsin välinen sopimus 

Pohjoiskalotin koulutussäätiöstä

  
Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoanne valmisteltavana olevasta Suomen, 
Norjan ja Ruotsin välisestä Pohjoiskalotin koulutussäätiötä koskevasta sopimuksesta.

Suomen, Norjan ja Ruotsin välillä on vuonna 2015 solmittu valtiosopimus 
Pohjoiskalotin koulutussäätiöstä. Nykyinen sopimus on voimassa vuoden 2019 loppuun 
saakka. Sopimuksessa sovitun mukaisesti Pohjoiskalotin koulutussäätiön tehtävänä on 
järjestää ja kehittää koulutusta ensisijaisesti Suomen, Norjan ja Ruotsin pohjoisimpien 
osien työmarkkinoiden tarpeisiin. Uusi sopimus on tarkoitus solmia vuoden 2019 
aikana siten, että sopimus tulisi Suomen osalta voimaan vuoden 2020 alussa.

Valmisteltava sopimus koskee vuosia 2020 - 2023. Sopimuksen perusteella Suomi 
sitoutuu rahoittamaan Pohjoiskalotin koulutussäätiön työvoimakoulutusta. Koska 
sopimus sisältää valtion talousarvioon liittyviä sitoumuksia useaksi vuodeksi, 
sopimuksen voimaantulo edellyttää eduskunnan hyväksymistä. Vuosia 2016 - 2019 
koskevassa sopimuksessa Suomi on sitoutunut hankkimaan Pohjoiskalotin 
koulutussäätiöltä vuosittain 80, Norja 60 ja Ruotsi 145 koulutuspaikkaa. Nyt 
lausuttavana olevassa sopimusluonnoksessa koulutuspaikkojen määrä ehdotetaan 
pidettävän ennallaan, joten Suomi rahoittaisi sopimuskaudella vuosittain tavoitteellisen 
80 koulutuspaikkaa, mistä aiheutuisi valtiolle kustannuksia 1,7 miljoonaa euroa 
vuodessa.

Keskeiset muutokset sopimustekstissä liittyvät siihen, että Pohjoiskalotin 
koulutussäätiön toiminta on siirtynyt työ-ja elinkeinoministeriön hallinnonalalta opetus-
ja kulttuuriministeriön hallinnonalalle.

Ruotsi on valmistellut sopimusluonnoksen asiassa ja lausuntopyyntöön liitetty asiakirja 
on sopimusluonnoksen alkuperäinen ruotsiksi laadittu versio ja sen suomenkielinen 
käännös.

Lausuntoa pyydetään: 1) valmisteltavana olevasta sopimuksesta ja 2) sopimuksen 
allekirjoittamisen tarkoituksenmukaisuudesta.
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Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 12.8.2019 opetus- ja 
kulttuuriministeriön kirjaamon sähköpostiosoitteeseen kirjaamo@minedu.fi.

Lisätietoja antaa:

Opetusneuvos Tiina Polo, puh. 0295 330 022
Hallitussihteeri Katri Kurppa, puh. 0295 330 063 

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@minedu.fi.

Ylijohtaja Mika Tammilehto

Hallitussihteeri Katri Kurppa
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